СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАГАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
26.02.2024                                                                                                         № 7/7
                                                                                                             Экз. №1
                                                          с.Тагай

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
муниципального образования Тагайское сельское поселение
Майнского района Ульяновской области от 27.03.2019 № 7/11

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области р е ш и л:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области от 27.03.2019 № 7/11 «Об утверждении структуры и предельной штатной численности муниципального учреждения Администрация муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Приложение к Решению изложить в новой редакции:
                                                                                              «ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                                              Тагайское сельское поселение

                                                                            от 27.03.2019 № 7/11
Структура и предельная штатная численность
муниципального учреждения Администрация муниципального образования
Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование структурных подразделений
	Штатная численность

	Аппарат главы администрации поселения

	1
	Глава администрации поселения (муниципальный служащий)
	1

	Отдел бухгалтерского учета

	1
	Начальник отдела - главный бухгалтер (муниципальный служащий)
	1

	2
	Главный специалист – эксперт (муниципальный служащий)
	1

	Отдел муниципальной службы и правового обеспечения

	1
	Начальник отдела (муниципальный служащий)
	1

	2
	Главный специалист – эксперт (муниципальный служащий)
	1

	Итого:
	5

Военно-учетный стол

	1
	Работник, осуществляющий полномочия по первичному воинскому учету (госполномочие)
	1

	Итого:
	1

Административно-хозяйственный отдел

	1
	Администратор населенного пункта
	3

	2
	Водитель
	1

	3
	Тракторист
	1,5

	4
	Электромонтёр
	0,5

	5
	Уборщица
	0,5

	6
	Сторож
	2

	Итого:
	8,5

Работники, осуществляющие техническое обеспечение деятельности учреждений культуры
	1
	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий
	1,0

	2
	Вахтер
	0,75

	3
	Уборщик служебных помещений
	3,5

	4
	Сторож
	2

	Итого:
	7,25

.».
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области от 15.11.2023 №4/19 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области от 27.03.2019 №7/11 «Об утверждении структуры и предельной штатной численности муниципального учреждения Администрация муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Тагая».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, но не ранее чем с 01 апреля 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                 М.В.Киселева